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Air i Agio od Nice – wygoda przede wszystkim

Możl iwość korzystania z funkcjonalnych  i
łatwych w obsłudze 

rozwiązań automatyki domowej jest kluczowym
elementem tworzenia 

przyjaznej przestrzeni wokół siebie. Dotyczy to
również budynków 

użyteczności publicznej, szpitali czy warsztatów.
Sterowanie 

automatyką jest dziś jeszcze prostsze dzięki
pilotom Nice. 

Prezentujemy dwa takie urządzenia — naścienny pilot Air i Agio — 

radiowy odbiornik, który również pełni funkcje pilota.

Air – wszechstronna prosta w obsłudze elegancja

Air to naścienny, bezdotykowy pilot do zarządzania jednym lub grupą 

urządzeń automatyki. Przy jego pomocy można sterować markizami, 

roletami czy żaluzjami jednym prostym gestem, bez dotykania 

urządzenia. Pilot potwierdza rozpoznanie ruchu za pomocą migającego 

sygnału LED, przekształcając polecenie w manewr. W ten sposób 

urządzenia Nice zmieniają sposób interakcji z systemem automatyki. 

Dzięki Air użytkownicy ceniący elegancję i współczesny styl mogą 

korzystać z pełnej funkcjonalności urządzenia zarówno w domu, jak i 

w miejscu pracy. Naścienny pilot Air o eleganckim wyglądzie i 

nienagannym wzornictwie jest idealnym rozwiązaniem w sytuacjach, 

gdy użytkownik musi mieć założone rękawiczki lub nie może używać 

rąk, w miejscach, gdzie obowiązuje pełna sterylność, a więc np. w 

pomieszczeniach medycznych, w kuchniach restauracji i hoteli, lub w 

innych komercyjnych przestrzeniach.

Łatwa instalacja i efektywność energetyczna

Ponieważ Air to urządzenie bezprzewodowe, zasilane bateryjnie, może 

być montowane w dowolnym miejscu na ścianie, bez konieczności 

przeprowadzenia remontu. Żadnych kabli! Air jest wyposażone w 

czujnik, który wykrywa, gdy dłoń znajduje się w pobliżu. 

Darmowe ogłoszenia

Kasjer/sprzedawca sklep z odzieżą i a...
Lokalizacja: cały kraj Zakres obowiązków: • dbałość o wygląd

sklepu i funkcjonowanie zaplecza, • sprzedaż odzieży or...

Kasjer/sprzedawca Okęcie
Lokalizacja: Warszawa, Mazowieckie Zakres obowiązków: •

dbałość o wygląd sklepu i funkcjonowanie zaplecza, • sprzeda...

Pracownik produkcji
Lokalizacja: Środa Wielkopolska, Wielkopolskie Zakres

obowiązków: - proste prace przy linii produkcyjnej - pakowan...

Pracownik działu kas
Lokalizacja: Ostróda, Warmińsko-Mazurskie Zakres

obowiązków: - obsługa kasy fiskalnej oraz terminala kart płatniczyc...

Kasjer / Sprzedawca
Lokalizacja: Podkowa Leśna, Mazowieckie Zakres

obowiązków: - obsługa kasy fiskalnej oraz terminala kart płatniczych ...

Przejdź do serwisu: Ogłoszenia drobne

Katalog stron

Dobry Dentysta
W naszej ofercie, znajdą Państwo zabiegi
stomatologiczne, w zakresie: stomatologii
zachowawczej, endodoncji (t...

Mieszkania bezczynszowe, apartam...
Mieszkania bezczynszowe, apartamenty Ząbki,
Rembertów, w pobliżu Warszawy, woj. mazowieckie
oferuje deweloper ...

Kwalifikowana Szkółka drzewek ow...
Specjalnością szkółki drzewek i krzewów Krzysztof Typer
jest hodowla materiału szkółkarskiego. Realizujemy
zam...

przeprowadzki prywatne domów War...
Przeprowadzki prywatne w Warszawie i całej Polsce
Jeżeli zmieniacie Państwo miejsce zamieszkania i
chcecie, ab...

Poradnia dietetyczna Jem Jak Lub...
Poradnia dietetyczna Jem Jak Lubię prowadzi
dietoterapię w formie internetowych konsultacji dla
pacjentów z nadw...

Przejdź do serwisu: Katalog stron

Baza firm

Klinika Akademii Stomatologii
W naszej klinice wykonujemy profesjonalne korony zębów, dlatego
zapraszamy wszystkie osoby do nas, bo my sprawimy, że znowu
odzyskanie uś...

Sklep terrarystyczny Argiopeterra
Argiopeterra to znakomicie zaopatrzony sklep terrarystyczny z
Białegostoku. Znajdziesz tu przeróżne okazy w różnym stadium rozwoju,
s...

vervoline.com
Oferujemy busy do Belgii, które kursują na tej trasie bardzo często. Po

Zaloguj się | Zarejestruj się

Centrum darmowej promocji
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Podświetlenie włącza się tylko wtedy, gdy wykryta jest obecność 

osoby, co zmniejsza zużycie baterii.

Agio – pełna kontrola nad światłem

Drugim urządzeniem, które ułatwia operowanie automatyką domową jest 

Agio – 4-kanałowy pilot radiowy do sterowania oświetleniem, 

roletami, żaluzjami i innymi urządzeniami elektrycznymi z funkcją 

on-off oraz ściemniaczem. Agio potrafi włączyć oświetlenie i 

sterować jego intensywnością, uruchamiać rolety, żaluzje i inne 

urządzenia elektryczne, gwarantując pełną kontrolę nad dowolnymi 

źródłami światła w budynku, zarówno sztucznymi, jak i naturalnymi. 

Agio jest dostępny w trzech różnych kolorach, w wykończeniu z 

połyskiem, dzięki czemu dodaje elegancji każdemu otoczeniu.

Praktyczna inteligencja

W nocy przyciski Agio podświetlą się, gdy przybliżysz do nich dłoń, 

a jej ruch po okręgu zapali wbudowane punktowe oświetlenie, 

skierowane w dół. Dzięki praktycznej podstawce z ładowarką – 

zarówno nabiurkową, jak i naścienną – urządzenie pracuje 

indukcyjnie. Wystarczy położyć Agio na podstawce a zawsze będzie 

naładowany. Dzięki wejściu USB podstawka może być wykorzystana 

także do ładowania urządzeń mobilnych, takich jak smartfony czy 

tablety.

Kup i zainstaluj produkty Nice, by ułatwić sobie życie. Skontaktuj 

się z jednym z Licencjonowanych Partnerów Handlowych Nice, których 

lista znajduje się na stronie www.nice.pl (zakładka: „Gdzie 

kupić?”), który zaproponuje rozwiązanie dostosowane do Twoich 

potrzeb.

O Nice Polska

Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych 

oddziałów włoskiej firmy Nice Group - silnej międzynarodowej grupy 

posiadającej obecnie 24 oddziały na całym świecie. Od 1996 roku, z 

dystrybutora podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, 

Nice Polska stał się dostawcą kompleksowych systemów automatyki dla 

domu i przemysłu. Obecnie Nice Polska oferuje: automatykę do bram 

przesuwnych, skrzydłowych, garażowych, przemysłowych oraz rolet, 

segmentowe bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy kontroli 

ruchu pieszych oraz wideodomofony.

www.nice.pl

Grupa Nice

Założona w 1993 r. włoska firma Nice jest międzynarodowym liderem 

sektora Home Automation, Home Security i Smart Home, oferując 

szeroką gamę zintegrowanych rozwiązań do automatyzacji bram 

skontaktowaniu się z nami klient otrzyma dokładny rozkład jazdy, ...

Manufaktura polsko-ghanijska Szymon Rząsa
Swoją działalność rozpoczęliśmy w 2014 roku. Mieszkając w Ghanie
jesteśmy w stanie korzystać z najlepszych produktów, które daje nam ...

KONSULTACJE DIETETYCZNE Ewa Góra
Dzisiaj nierzadko borykamy się z problemami żywieniowymi. Jemy szybko,
niezdrowo i często nie przykładamy wagi do tego, co jemy. Jeśli ch...

Przejdź do serwisu: Baza firm

2020-01-23

oknoserwis.pl

Strona: 2

http://bazafirm.e-gratka.info/firma/21618
http://bazafirm.e-gratka.info/firma/21619
http://bazafirm.e-gratka.info/


wjazdowych, bram garażowych, osłon przeciwsłonecznych, systemów 

parkingowych, bezprzewodowych systemów alarmowych i systemów 

bezpieczeństwa dla domu i przemysłu. Nice sprzedaje swoje produkty 

do ponad 100 krajów i ma obecnie 24 oddziały na 5 kontynentach oraz 

14 zakładów produkcyjnych i 13 ośrodków badawczo-rozwojowych. Z 

zatrudnionymi 2.300 pracownikami przyczynia się do 

rozpowszechnienia idei Made in Italy na całym świecie, dzięki 

wysokiej jakości rozwiązaniom, które mądrze łączą technologię, 

wzornictwo, innowacje, łączność cyfrową i łatwość użytkowania. 

Każdego dnia Nice w swoich laboratoriach wykonuje testy, aby 

zapewnić najwyższe standardy jakości 

i bezpieczeństwa. Wizja Nice „świat bez barier” i misja „ułatwiaj 

codzienne czynności” koncentruje się na ludziach, zaskakując ich 

zarządzaniem automatyką z maksymalną kontrolą, bezpieczeństwem i 

dopasowaniem do indywidualnych potrzeb. Nice docenia wartość 

zrównoważonego rozwoju, dostarczając rozwiązania optymalizujące 

zarządzanie oświetleniem naturalnym i ciepłem, a także systemy 

fotowoltaiczne.

www.niceforyou.com 

Informację dostarczyło

Biuro prasowe Nice Polska | Inkubatorium
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